nisi forte Gunifortum inter Sanctos nullum no-

verit; ideoque alium intelligendum putarit, qui

ad Guniforti nomen utcumque videretur aceede-

re. At enim cel sic lemere Martyrem nostrum ar-

ripuit . nam Cucufas et Gunifortus nimium disso-

nant, quam ul aliud ex alio nomen provenisse

credi possit. Negamus, Guniforti nomine alium

intelligi oportere, quam ipsummet sanctum mar-

tyrem Gunifortum, qui a sanclo Cucufate longe

diversus, est ut ex Actis ejus patebit ad diem xxn

Augusti, quo colitur apud Ticinenses : legi ea in-

terim possunt apud Mombritium volumineprimo

sub finem.

cn 40 Verisimilius est, quod fragmento citato su-

pra num. 37 subjicit Domeneccus in hiec verba :

Deinde anno mcdx , ix Octobris reverendus do-

!8, minus d» sancto Hilario , canonicus Barcinonen-

sis , dedit ecclesire parochiali S. Cucufatis dictos

civitati.s molarem ( seu dentem maxillarem )

unum , cum particula ejusdem Sancti ( Cucufa-

tis , de quo ibi est sermo. ) Istse reliquia? de-

sumptoe sine dubio fuerunt ex dicto S. Cucufa-

tis monasterio , ac de ipso corpore sancto ; ut

constat supr.idictum ex antiqua quadam scriptu-

ra . vel , ut melius dicam ,
instruraento juridi-

co ejnsdem ecclesice ,
quod mihi communicavit

Mosen Guardia, notarius Barcinonensis. Estau-

C tem ecclesia parochialis S. Cucufatis intra ipsam

urbem Barciuonensem anno 1024 erecta ac dedi-

cata eo loco, ubi rogum illassus Martyr olim su-

perasse tradebatur ; unde et appellatur ecclesia

S. Cucufetis de furnb, seu fornace, (la iglesia de

san Cucufate del horno ; ) de qua plura Diagus

fol. 93. Ceterum reliquise hse perierint, au exiles

nimium visse sint, iynoramus ; asserit certe Ca-

slelarnavius, cjusdem ecclesix rectorem aliosque

minislros nomine parochise- totius ad ccenobium

Octavianum venisse , ut reliquias alias obtinc-

rent, quas argentea theca a.d eumfinem udornata

solenniter transferrent festo Epiphanix Domini

anno 1628.

juando rcpcria 11 Hac occasione, inquit Castelarnaoius ,
ar-

"(i„i.ju , cam aperiendam putavimus anno mdcxxvii, xxix

ij°i

''"C Decembris , ut quid potius trademlum esset di-

spiceremus. In arca Sancti mcmbranam repe-

ri , in qua charactere admodum antiquo liax

erant scripta : « Anno Domini millesimo dncen-

» tesimo quinquag-esimo sexto
,

pridie Kalendas

16«

« Julii, in die solennitatis B. Pauli Apo.-tuli, tem-

•/ pore domini Petri de Turricella , abbatis hujus

- monasterii, invenimus lias reliquias inaltari ve-

- teri S. Cucuphatis martyris , constructo in ec-